
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.204.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Pszczew obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 

klasy I, dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz liczby punktów dla poszczególnych 

kryteriów 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Pszczew, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do klasy I oraz liczbę punktów za każde z tych kryteriów: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

1. Lokalizacja szkoły jest bliżej miejsca zamieszkania lub miejsca pracy rodzica, niż położenie 

szkoły, w której obwodzie zamieszkuje kandydat 

10 

2. Kandydat, którego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole 6 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

5 

§ 2. Spełnieniem kryteriów, o których mowa w § 1, jest oświadczenie rodziców kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Gajewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 702


		2017-03-27T10:32:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




